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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

DREJTORIA JURIDIKE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
 

 

Nr. ____ prot.                                     Tiranë, më 26.8.2024 

 

NJOFTIM PËRFUNDIMTAR 

 

Bazuar në Ligjin nr.7961, datë 12.07.1995, “Kodi i Punës së Republikës së Shqipërisë”, i 

ndryshuar, në VKM nr. 719, datë 31.10.2014, “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë për 

Zhvillim Bujqësor dhe Rural”, i ndryshuar, në Urdhrin e Kryeministrit nr. 93, datë 12.06.2024, 

“Për miratimin e strukturës dhe organikës së Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural”, si dhe 

në përputhje me Urdhrin nr. 20, datë 19.01.2018, “Për krijimin e sporteleve unike të shërbimeve 

për fermerët-Agropika”,  

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural shpall njoftimin përfundimtar për pozicionin vakant si 

mëposhtë vijon: 

 

➢ SPECIALIST INFO-APLIKIMI NË AGROPIKËN LEZHË 

 

Nuk pati asnjë aplikant të kualifikuar për fazën e dytë të procesit të konkurimit 
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